
ZARZĄDZENIE NR 376/2022
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 17 czerwca 2022 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. admirała floty Józefa Unruga 
w Laskach Wielkich.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079 i poz. 1116) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Magdalenie Śniadeckiej stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. admirała 
floty Józefa Unruga w Laskach Wielkich (Laski Wielkie 25; 88-410 Gąsawa) na okres od 1 września 2022 roku 
do 31 sierpnia 2027 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 660235E5-2AD6-45BD-9F1B-BE993CD7DB1A. Przyjęty Strona 1


